Cu toate prospectele lui, binefăcătorul
omeniei a fost condamnat la trei zile de
închisoare și la 50 lei amendă.

Prima societate română pentru fabricarea hârtiei

În conformitate cu art. 46 și 51
din statute, domnii membri fondato-
ri și acționari ai primei societăți ro-
mâne pentru fabricarea hârtiei sunt
convocați în adunare generală pentru:
Duminică 3/15 Aprilie 1883, ora
1 p. m. în sala Camerei de Comerț
din București, (colțul stradelor Lips-
cani și Smărdan).

Acțiunile sunt a se depune pînă
la 27 Martie a. e. la magazinul de
librărie „Socec et Comp.,“ calea Victoriei
No. 7 în schimbul unei adevărinite,
care va servi totodată și ca buletin
de votare.